Interface, Communication, Dissemination & Exploitation), WP6 (Project Coordination), WP7 
(Ethics requirements)». 

Εκτιμώμενη διάρκεια: έως οκτώ (8) μήνες, με δυνατότητα ανανέωσης σύμφωνα με τα 
ισχύοντα και τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 243 του Ν. 4957/2022. 

Προϋπολογισμός: έως δεκατρείς χιλιάδες (13.000,00€) ευρώ, συμπεριλαμβανομένων 
φόρων και κάθε είδους κρατήσεων. Στο αναφερόμενο ποσό περιλαμβάνονται τυχόν 
αναλογούσες και καταβλητέες από τον ΕΛΚΕ/ΟΠΑ εργοδοτικές εισφορές.   

https://rc.aueb.gr/el/static/home
https://rc.aueb.gr/el/static/home